
 

 

Rua Tenente Cleto Campelo, 268, Centro, Gravatá/PE – CEP: 55641-901 
Tel.: (81) 3299.1899 – Ramal: 4001 – CNPJ: 11.049.830/0001-20  

www.gravata.pe.gov.br | gabinete@prefeituradegravata.pe.gov.br 

 

 

PORTARIA Nº265/2024  

 

 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE GRAVATÁ, Estado de Pernambuco, no uso 
de suas atribuições legais conferidas pela Lei Orgânica do Município; 

 

RESOLVE: 

 

Art.1º  Nomear a Comissão organizadora para efetivação do CONSELHO 
MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO (COMDE/GRAVATÁ) 

 

SHEILA S. CARTAXO APOLINARIO DA SILVA 

PRESIDENTE 

LUAN RICARDO DA SILVA 
MEMBRO 
 
VALTER JOSE DE OLIVEIRA NETO 
MEMBRO 
 

Art.2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 

 

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 

 

Palácio Joaquim Didier,30 de abril de 2024. 

 

 

 

Joselito Gomes da Silva 

Prefeito do Município de Gravatá 
 

http://www.gravata.pe.gov.br/
mailto:gabinete@prefeituradegravata.pe.gov.br

		2024-04-30T12:45:08-0300
	Brasil
	JOSELITO GOMES DA SILVA
	Assinador Serpro


		2024-04-30T12:46:15-0300
	Brasil
	LILIANE MOREIRA DA COSTA
	Assinador Serpro




